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LISTADO DE ESTADO 
 

 
ESTADO No. 

 
088 

 
Fecha: 

16/09/2020 
Página: 1 

No 
 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2020 

31 10 016 

00321 
Sin Tipo de Proceso TATIANA SAENZ GALVIS JORGE EDUARDO NARANJO 

DELGADILLO 

Sentencia 
confirma consulta y ordena devolver. 

 
15/09/2020 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00355 
Sin Tipo de Proceso YESICA NATALY PEÑA ALVAREZ SAMUEL RICARDO BENZA MENA . Auto Interlocutorio 

decreta nulidad y ordena devolver.- 
 

15/09/2020 

 
1 

11001 

2020 

31 10 016 

00378 
Sin Tipo de Proceso ALAN DAVID CUETO VARGAS CINDY CAROLINA VARGAS Sentencia 

confirma consulta y ordena devolver. 
 

15/09/2020 

 
1 

 

 

 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 16/09/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 

 

CARLOS LEONEL GARCIA VILLARRAGA 

SECRETARIO 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/48108375/2020-378+auto+15+de+septiembre.pdf/85635381-e50c-4534-856a-b11f74e20cf2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/48108375/2020-355++auto+15+de+septiembre.pdf/1fe10063-da23-444f-8170-8c6fbc58e19e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/48108375/2020-321+sentencia+15+de+septiembre.pdf/1da043aa-8f90-450e-9e5d-9b3214be5dad
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